
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

MĚSTO ROSICE 

         Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

   

Výpis z usnesení  

z 5. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 28.02.2019 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 28.02.2019 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. 1/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  s c h v a l u j e  následující program 5. zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Připomínky občanů 

3. Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

4. Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

5. Zpráva Výboru pro rozvoj města 

6. Zpráva Finančního výboru  

7. Zpráva o činnosti rady č. 7/2019 a č. 8/2019 

8. Schválení finančního daru pro Spolek  přátel ZŠ Rosice na projekty v roce 2019 

9. Přidělení dotací spolkům,  sportovním oddílům a jednotlivcům pro rok 2019 

10. Veřejnoprávní smlouvy – přidělení dotací 

11. Rozpočtové opatření č. 2/2019 

12. Kontrola úkolů a připomínek 

13. Různé 

14. Návrh usnesení 

15. Závěr 

 

Bod č. 2 – bez usnesení 

 

Bod č. 3  

Usnesení č.  3/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a)  bere na vědomí  Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města. 

b)  pověřuje  VHNMM, aby se zabýval budoucím využitím areálu bývalé Thermony a 

nemovitosti  č. p. 154  v Rosicích a předložil zastupitelstvu návrhy. Současně pověřuje  Ing. 

Horkého, Ph.D., zastupitele a předsedu VHNMM, případným jednáním s třetími osobami v těchto 

záležitostech. 

 

Bod č. 4 

Usnesení č. 4/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění,    

a)   u s n e s e n í  n e v z n i k l o  (záměr prodeje pozemku parc. č. 610/112 v k. ú. Rosice u 

Brna).  

Hlasování: pro 0 – proti 16 (Mgr. Světlík, p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí 

Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, p. Chalupa, MBA.) – zdržel se 1 (PaedDr. Kroupová) 



b )   u s n e s e n í  n e v z n i k l o  (záměr prodeje  pozemku parc. č. 610/207 v k. ú. Rosice u 

Brna).  

c) s c h v a l u j e  bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 3527,  v  k. ú. Rosice u Brna, od  České 

republiky – ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště 

Brno, Příkop 11,  602 00 Brno, IČ: 69797111, do vlastnictví města Rosice, Palackého nám. 13, 

665 01 Rosice, IČ: 00282481, dle předložené smlouvy č. BP- 18/391.     

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice 

a) bere na vědomí  Zprávu Výboru pro rozvoj města. 

b) pověřuje  radu města  jednáním s obcí Zastávka, které by vedlo k systémovému vyřešení 

situace občanů Rosic bydlících na území přiléhajícím k obci Zastávka.  

c)  pověřuje  radu města vypracováním  Akčního plánu 2019-2020, který bude  součástí 

„Strategického plánu města Rosice na období 2016-2025“. 

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí  Zprávu Finančního výboru. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí  zprávu o činnosti Rady města Rosice č. 7/2019 a 

č. 8/2019. 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí 

Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, p. Chalupa, MBA.)  - proti 0 – zdržel se 1 (p. Vybíral) 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice s c h v a l u j e  neinvestiční dar Spolku přátel ZŠ Rosice, Pod 

Zahrádkami 120, 665 01 Rosice, IČ: 665 99 873, v celkové výši 250.000 Kč, bez finančního 

vypořádání, na projekty uskutečněné v roce 2019. 

 

Bod č. 9 

Usnesení č. 9/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a )  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o vyřazení, v souladu s dotačním programem „Podpora 

činnosti spolků, sportovních oddílů a jednotlivců v Rosicích pro rok 2019“, žadatelů:  Volejbalový 

Klub PSYCHO Rosice a Klub sportovní gymnastiky Rosice. 

b )  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora činnosti spolků, 

sportovních oddílů a jednotlivců v Rosicích pro rok 2019“ schváleného Zastupitelstvem města 

Rosice dne 22.11.2018, usnesením č. 13/2/ZM/2018, žadatelům: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název organizace 

Kapitola 1 

v  Kč 

Kapitola 2  

v Kč Kapitola 3 v Kč 

Celková výše 

přidělené 

dotace v Kč 
            

neinvestiční neinvestiční neinvestiční investiční 

AK Rosice z.s.  130 000  20 000      150 000 

Beta Ursus 

Orienteering z.s. 
50 000    42 000   92 000 

Billiardový klub Rosice 

u Brna z.s. 
81 000        81 000 

“FC Slovan Rosice, 

z.s.“ 
350 000  25 000  25 000    400 000 

HC Zastávka z.s. 50 000        50 000 

HOKEJOVÝ SPOLEK 

ŚTIKA 
185 000        185 000 

Junák - český skaut, 

středisko Vranovice, 

z.s.  

12 000    51 000    63 000 

Karate Club Dragons 

Rosice, z.s. 
118 000  25 500  76 500    220 000 

Klub seniorů Rosice, 

z.s. 
70 000  10 000      80 000 

Kuželkářský Klub 

Slovan Rosice, z.s. 
210 000      80 000  290 000 

Moravská hasičská 

jednota - hasičský sbor 

Rosice 

45 000  12 000      57 000 

Český svaz včelařů, 

z.s., okresní organizace 

Brno-venkov 

    34 000    34 000 

Rodinné centrum 

Kašpárkov, z.s. 
130 000    10 000    140 000 

Spolek historického 

šermu Taranis 
50 000        50 000 

Spolek ZS Rosice 75 000        75 000 

Tělocvičná jednota 

Sokol Rosice 
160 000      150 000  310 000 

 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 1(pí Ludwigová) - zdržel se 0 

 

Bod č. 10 

Usnesení č. 10/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku AK Rosice z.s., se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IČ: 06003842, v celkové 

výši  150 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Pravidelné tréninky AK Rosice, z.s.  -  130 000 Kč 

-  v kapitole č. 2:  Rosický trojboj (Zajícova liga) – 20 000 Kč 



Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

b )  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Beta Ursus Orienteering z.s., se sídlem Komenského náměstí 606, 665 01 Rosice, 

IČ: 22816666, v celkové výši 92 000 Kč, na projekty: 

-    v  kapitole    č.  1:     Podpora dětí a mládeže do 23 let – 50 000 Kč 

-  v kapitole č. 3:  Rozšíření tréninkové sady SPORT Tident (SI) a zmapování nového 

tréninkového prostoru – 42 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

c) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Billiardový klub Rosice u Brna z.s., se sídlem Sklářská 853, 665 01 Rosice, IČ: 

65265301,  v celkové  výši 81 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Účast 2 týmů v soutěžích JMK vedené ČMBS -  81 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

d )  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku “FC Slovan Rosice, z.s.“, se sídlem Sportovní 372, 665 01 Rosice, IČ: 43389431,  

v celkové  výši  400 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1: Činnost fotbalového klubu FC Slovan Rosice v roce 2019 – 350 000 Kč 

-  v kapitole č. 2: Turnaj O pohár města Rosice 2019 – 25 000 Kč  

-  v kapitole č. 3: Pořízení míčů pro starší žáky a dorost  –  25 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

e) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku HC Zastávka z.s., se sídlem Červený vrch 235, 664 84 Zastávka, IČ: 67011845,  

v celkové  výši  50 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Rozvoj  mládežnického hokeje – 50 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

f )   s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku HOKEJOVÝ SPOLEK ŠTIKA, se sídlem Purkyňova 2740/45, 612 00 Brno, IČ: 

04992539,  v celkové  výši  185 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Rozvoj amatérského a mládežnického hokeje ve městě Rosice – 185 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

g) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Junák - český skaut, středisko Vranovice, z. s., se sídlem  U Koupaliště 113, 691 25 

Vranovice, IČ: 71196293, v celkové  výši  63 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole  č. 1:  Podpora činnosti 7. oddílu Esox Rosice – 12 000 Kč 



-  v kapitole č. 3:   Podpora činnosti 7. oddílu Esox Rosice – 51 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

h) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Karate  Club  Dragons Rosice, z. s., se sídlem  Veverské Knínice č.p. 200, 664 81, 

IČ: 22661794, v celkové  výši 220 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:   Podpora zdravého životního stylu u dětí a mládeže – 118 000  Kč 

-  v kapitole č. 2:   Pohár Talentů a Krajský pohár JSK ČSKe 2019 – 25 500 Kč 

-  v kapitole č. 3:  Obnova vybavení pro tréninky a závody karate v Rosicích – 76 500 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

i) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Klub seniorů Rosice, z.s.,  se sídlem Palackého nám. 615, 665 01 Rosice, IČ: 

22851011,  v celkové  výši  80 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Zájmová činnost klubu  - 70 000 Kč 

-  v kapitole č. 2:  Mikulášské setkání u stromečku  - 10 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

j) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Kuželkářský Klub Slovan Rosice z. s., se sídlem  Tyršova 1181, 665 01 Rosice, IČ: 

49457853,  v celkové  výši  290 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole  č. 1:  Činnost, provoz a reprezentace klubu i města 2019 – 210 000 Kč 

-  v kapitole  č. 3:  Modernizace a obnova ovládacích, snímacích a zobrazovacích prvků 

Automatických stavěčů kuželek (ASK), kamerové snímání - 80 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

k )   s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Moravská hasičská jednota-hasičský sbor Rosice,  se sídlem Kpt. Jaroše 325, 665 01 

Rosice, IČ: 65767403,  v celkové  výši  57 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Kroužek mladých hasičů –  45 000 Kč 

-  v kapitole č. 2:  Pálení čarodějnic 2019 – 12 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

l) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Český svaz  včelařů Brno – venkov, z.s., se sídlem: Zbýšovská 1029, 665 01 Rosice,  

IČ: 66545315,  v celkové  výši  34 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 3:  Pořízení výukových materiálů a prostředků –  34 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 



m) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku Rodinné centrum Kašpárkov, z.s., se sídlem Žerotínovo  náměstí 1, 665 01 Rosice, 

IČ: 22896210,  v celkové  výši  140 000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Provoz Rodinného centra Kašpárkov, z. s. v roce 2019  - 130 000 Kč 

-  v kapitole č. 3:  Pořízení triček s logem RC Kašpárkov -  10 000 Kč  

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

n) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  Spolku historického šermu Taranis, se sídlem  Zbýšovská 874, 665 01 Rosice, IČ: 

06311580,  v celkové  výši  50 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Finanční podpora činnosti SHŠ Taranis v roce 2019  - 50 000  Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

o) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  Spolku ZS Rosice, se sídlem Sportovní 103, 665 01 Rosice, IČ: 22883274,  v celkové  výši  

75 000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Bruslení škol, mládeže a veřejnosti na ZS v Rosicích – 75 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

p) s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  

2019  spolku -  Tělocvičná jednota Sokol Rosice, se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IČ: 

48480461,  v celkové  výši  310.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Podpora režijních, cestovních a soutěžních nákladů – 160 000 Kč 

-  v kapitole č. 3:  Rekonstrukce graboflexové podlahy sokolovny -  150 000 Kč 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 0 - zdržel se 1(pí Ludwigová)   

 

Bod č. 11 

Usnesení č. 11/5/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a)  schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2019. 

Hlasování: pro 16 (Mgr. Světlík,  p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, 

Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa,MBA.) -  proti 1(pí Ludwigová) - zdržel se 0 

 

b )  b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 15/2018. 

 

Bod č. 12 

Usnesení č. 12/5/ZM/2019:  usnesení nevzniklo (schválení spolupráce s p. S. ve věci umístění 

úlů v areálu zámku a uložení  p.o. Správa zámku Rosice realizaci umístění včelínu v zámecké 

zahradě) 

Hlasování: pro  3 (Mgr. Světlík, p. Vybíral, Ing. Sůkal) -  proti 9 (PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, 

p. Mecerod, Ing. Klíma, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, p. Chalupa, 

MBA.) - zdržel se  5 (Ing. Horký, Ph.D., p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, pí Ludwigová) 

 



 

Bod č. 13 – bez usnesení 

 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

 

Mgr. Světlík   v. r.    

p. Chalupa, MBA.  v. r.    

Bc. Veškrna  v. r.   


